


24

INVEST PARANÁ 

PORTARIA  Nº 03/2024 

Súmula: Nomeação de Diretor de Administração e Finanças a Diretor 
em férias. 
 
O Diretor-Presidente da Invest Paraná, no uso de suas atribuições 
legais que lhe é conferida pela Lei Estadual nº 17.016, de 16 de 
dezembro de 2011 e Estatuto da entidade, pelo presente, 

 
RESOLVE 
 
Art. 1º Designar o Sr. ROGÉRIO JOSÉ CHAVES, portador do CPF/MF 
nº 026.069.739-76, para exercer as funções de Diretor de 
Administração e Finanças, em substituição ao Sr. PAULO 
ALEXANDRO MORVA MARTINS, portador do CPF/MF nº 
913.016.619-53, em seu período de férias, compreendido entre 05 a 
09 de fevereiro de 2024.  
 
Art. 2º A presente Portaria terá vigência na data de referência acima. 
 
Curitiba, 05 de fevereiro de 2024.  
 
José Eduardo Bekin 
Diretor Presidente 

 9065/2024

Relação de Registro de DIPLOMAS Nº 267 - 02/02/2024

Em atendimeno ao contido na Resolução Nº 1860/2002

Código do Município: 690

Nome do Município: 

Código do Estabelecimento: 26002

Nome do Estabelecimento: 

Nome do Curso: 

Nome do Aluno RG N° Reg. Livro Folha Dt. Registro Conclusão

87062635PR 3 069026002D001 1 30/11/2023 2021

EMILI CRISTINA ROSA 129687711PR 2 069026002D001 1 30/11/2023 2023

Nome do(a) Secretário(a): ALESSANDRA GUIMARÃES

Nº Ato do(a) Secretário(a): ATO 01/2023 DE 23/03/2023

Nome do(a) Diretor(a): 

Nº Ato do(a) Diretor(a): Ato 07/2016 Data Ato :10/02/2017

9034/2024

Relação de Registro de DIPLOMAS Nº 557 - 02/02/2024

Em atendimeno ao contido na Resolução Nº 1860/2002

Código do Município: 690

Nome do Município: 

Código do Estabelecimento: 25617

Nome do Estabelecimento: CENTRO EDUC PROFIS UNITEC

Nome do Curso: 

Nome do Aluno RG N° Reg. Livro Folha Dt. Registro Conclusão

540908617SP 67 069025617D002 14 01/02/2024 2023

84154385PR 68 069025617D002 14 01/02/2024 2023

Nome do(a) Secretário(a): WESLLEY JUVENAL CASTRO MATIAS

Nº Ato do(a) Secretário(a): 20/2023 - 08/12/2023

Nome do(a) Diretor(a): LUIZ FELIPE DZIEDRICKI

Nº Ato do(a) Diretor(a): Nº Ato: 06/2014 Data Ato: 13/05/2014

9021/2024

Relação de Registro de DIPLOMAS Nº 561 - 02/02/2024

Em atendimeno ao contido na Resolução Nº 1860/2002

Código do Município: 1720

Nome do Município: NOVA LONDRINA

Código do Estabelecimento: 15351

Nome do Estabelecimento: ARY J DRESCH, C E-EF M N PROFIS

Nome do Curso: FORM DOC ED INF ANOS IN EN FUN

Nome do Aluno RG N° Reg. Livro Folha Dt. Registro Conclusão

153861331PR 1 172015351D001 1 09/05/2023 2022

ANDREY ALVES DA SILVA 15.224.225-5PR 2 172015351D001 1 01/02/2024 2023

NOVA LONDRINA, 02 de Fevereiro de 2024.

Nome do(a) Secretário(a): ELIANE MARIA DIAS KONDO

Nº Ato do(a) Secretário(a): Res. nº Nº 02155

fabiele.b
Realce


